温岭市       办公室
温职改办〔2009〕106号

关于同意确认颜莹莹等16位同志具有

幼儿园一级教师专业技术资格的通知

市教育局：

根据台州市人事局台人专〔2007〕109号文件通知，经市职称改革领导小组办公室研究：同意确认颜莹莹等16位同志具有幼儿园一级教师专业技术资格，现予公布。资格取得时间为2009年12月。
附件：具有幼儿园一级教师专业技术资格人员名单
         二○○九年十二月十一日
	具有幼儿园一级教师专业技术资格人员名单

	序 号
	姓  名
	单   位
	专业技术资格名称

	1
	颜莹莹
	方城小学
	幼儿园一级

	2
	林沙沙
	市级机关幼儿园
	幼儿园一级

	3
	吴  静
	市级机关幼儿园
	幼儿园一级

	4
	陈  洁
	师范附小
	幼儿园一级

	5
	陈琼洁
	城东小学
	幼儿园一级

	6
	王益丹
	温峤镇中心幼儿园
	幼儿园一级

	7
	叶明晓
	温峤镇中心幼儿园
	幼儿园一级

	8
	林例宣
	坞根镇中心幼儿园
	幼儿园一级

	9
	林  茜
	坞根镇中心幼儿园
	幼儿园一级

	10
	吴苗苗
	滨海镇中心幼儿园
	幼儿园一级

	11
	吴巧燕
	箬横镇东浦小学
	幼儿园一级

	12
	徐巧琪
	松门镇第三小学
	幼儿园一级

	13
	陈一谊
	松门镇第三小学
	幼儿园一级

	14
	潘伟伟
	石塘镇中心小学
	幼儿园一级

	15
	陈镏雅
	石塘镇中心小学
	幼儿园一级

	16
	陈凌伟
	石塘镇上马小学
	幼儿园一级

主题词：人事   资格  幼儿园教师  通知
抄送：市工改办、各有关中小学、幼儿园。
  温岭市职称改革领导小组办公室    2009年12月11日印发
职称改革

领导小组

PAGE
- 2 -